油的供销合同
供应方(以下简称甲方)：
购买方(以下简称乙方)：
甲乙双方本着自愿、公平、互利、诚信的原则，就甲方给乙方供油事宜，经协商达成协议如下：
一、总体共识
(一)双方一致同意，按照国家标准建立供需油品业务关系。
(二)双方一致同意恪守本合同条款内容。
(三)双方共同遵守国家和省市人民政府有关成品油质量、计(数)量、供需方面的政策、法规和规定。
(四)质量技术标准:以材质标准为准,各指标波动值在国家允许范围内.批次材质单作为合同附件一存在.
二、双方的权利和义务
(一)甲方的权利和义务
1.甲方应按本合同规定保证质量向乙方供应油品。
2.在乙方不按本合同规定履行时，甲方有权终止合同并不承担任何责任。
3.甲方有权拒绝本合同以外的要求。
(二)乙方的权利和义务
1.乙方作为甲方的定点机构客户，有货权优先权。
2.乙方应遵守甲方到港口的规定.
三、付款和供油方式
1、合同签署之日支付货款30%定金，折合人民币万元整;装船后经双方确认合格，支付全部款项，款项到帐后货物权属于乙方。
2、甲方与乙方共同确认排产计划(以附件2为准);
四、价格和质量调整
1、价格的波动以国家发改委调价通知为准;
2、甲方保证产品质量符合的国二标准;
3、油品的数量与质量的测量以国家港务测量局为准。
五、违约责任
1、因甲方人为因素造成的数量不足，应按照缺损数量补偿乙方或按照数量进行款项结算;
2、因不可抗力、政府政策或法律的变动，致使甲方供应油品型号、品种、价格与质量发生的变动，甲方不承担有关责任。
3、合同定金仅作为油品生产定金存在，不作为违约金使用，如出现合同违约，双方根据油品生产状况协商确定。
、甲方货权转移给乙方后，乙方自行承当相应风险与责任。
5、合同签定后，供需双方必须按照合同履约，任何一方违约，违约方应按照油品交易过程中产生的实际费用承担违约责任。
七、本合同不因承办人、法定代表人、甲乙双方隶属关系或机构名称的变更而作废。
八、本合同履行过程中，如发生争议，双方应先协商解决，协商不能达成一致时，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。
九、本合同一式肆份，双方各持贰份，合同未尽事宜双方另行商定。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日